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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

GJUHË GREKE  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Ana Dhimitër Marta 11.05.2026 12:00 

2 Blerina Kostandin Thano 11.05.2026 12:00 

3 Dajana Gjergji Dafa 11.05.2026 12:00 

4 Denis Stavri Nicaj 11.05.2026 12:00 

5 Eli Bilbil Ngjelo 11.05.2026 12:00 

6 Enkeleda Leandro Neranxi 11.05.2026 12:00 

7 Figalia Pandeli Thanasi 11.05.2026 12:00 

8 Majlinda Jorgo Kalludhi 11.05.2026 12:00 

9 Nikola Vasil Gjika 11.05.2026 12:00 

10 Ollga Apostol Thano 11.05.2026 12:00 

11 Saledja Vasil Kapuçi 11.05.2026 12:00 

 

 

 


